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Ukens Utvalgte: 
Denne siste UU om Livskvalitet & Imperier var ikke planlagt. Men den skandaløse passivitet av norsk UD 
mot en norsk statsborger i UAE, vekker tanker om hva de konstante kjerneproblem er. For når 
menneskelige behov og rettigheter er definert som fundamentet for Livskvalitet, - blir ‘anti-HR’ forkledd 
som religion et fundamentalt problem. 
 
United Arabic Emirates (UAE) er en lille union på utkanten av den arabiske halvøy. Den består av 7 
‘kongedømmer’/Troner, har omtrent 5 millioner borgere, har enorme oljereserver og et relativt høyt 
lønnsnivå. Dubai er den absolutt største by med en tredel av befolkningen. Føderasjonens konstitusjon 
fremmer menneskerettigheter som likhet, frihet, sivilisert rett osv. På den annen side har alle 
emirater/Troner et eget islamsk teokratisk/Tempel rettsapparat, som refererer til islams Koranen og Sharia 
lov. Problematisk for sivilisasjonen er at de er skapt av stenalder-kulturer i krig og er følgelig sterkt preget 
av det. Stening til døden for utroskap (zina) er et eksempel. Dubai/UAE viser kun litt av den fundamentale 
juridiske schizofreni som Islam påfører i arbiske land og Nord-AU.  
 
Litt uortodoks religionshistorie kan belyse den teokratiske inkonsestens. Patriarken Abraham er sentral for 
de 3 versjoner av monoteismen; Jødedommen, Kristendommen og Islam. Dette felles old-historiske kultur-
fundament stammer fra ham. Abraham kom fra dagens Iran/Irak og tok hevd på et stykke land i 
krigssonene mellom Egypt og Arabia, - og hevdet at selveste Gud gav ham det. Hans førstefødte sønn var 
med en egypter, hans andre var adoptert av engler (jødenes forfar) og resten av barna var med den 3 
kvinne og ekteskapelige kone. Barna ble forfedre til de muslimske stammer.  
 
Det er flere etisk besynderligheter i GT skriftene. Et er at Gud angivelig ba Abraham drepe adoptivsønnen, 
men adlød heller en engels kontra-ordre. Hvis så, - er fundamentet til GT, NT og Koranen bygd på ugudelig 
adferd. Videre sies erkeengelen Gabriel å ha dikterte ‘profeten’ Mohammeds Koranen. Men hverken 
profeter, engler eller djinns er i stand til å fullstendig forstå Gud, så mangler, feil og misforståelerser i 
skriftene er garantert. Videre er en erkeengel ingen toppsjef i engle-hiearkiet, men er heller en ‘mellom-
leder’ uten det store overblikk. Dessuten sier skriftene at 1/3 av englene utvist fra Himmelen for angivelige 
å ikke lystre Guds befaling i forhold til Adam. Dette er en særs besynderlig beretning siden skriftene også 
sier at selveste Gud kastet Adam ut av Paradis pga lovbrudd. 
 
Egypt har vekselsvis vært okkupert av Arabia og Europa. Grekere/Roma0 tok Persias/Arabias Trone og 
følgelig det okkuperte Egypt. Egyptisk astrologisk religion (zodiac) (se UU 21.des.2012) kan gi erobrere av 
Tronen en ‘Frelser’ status. Foreningen mellom Egypt og Roma1 ved Cleopatra og Julius sitt barn Cesarion 
ville passet astrologisk (se UU 05.April.2012). Men teokratiske konflikter ødela det og skapte istedet NT 
varianten av den nye Age sin konge av stjernetegnet Fiskene/Pisces. Siden det nå er kun et par århundre til 
Solen går inn i stjernetegnet Vannmannen, forberedes mottagelsen av neste Age konge for stjernetegnet 
Vannmannen/Aquarius. Dette vil gi en overlegen teokratisk posisjon til vinnerne av slaget, men desværre 
for menneskeheten, - tilhørende monoteistiske skrifter er nådeløst apokalyptiske. 
 
Det sies visst å være omtrent så risikabelt å kritisere muslimske teokrater i dag som det var å kritisere 
kristne teokrater under reformasjonen, - dannelsen av den demokratiske ‘protestantismen’. Misforståelser 
ligger i at islamske teokrater ikke skiller mellom kjetteri (kritikk av teokrater) og blasfemi (kritikk av 
Gud/Allah). Dermed kan kritikere av blasfemiske teokrater risikere Sharia straff. Riktignok er det ikke 
dødsstraff i Koranen for blasfemi, men teokraters egne lover, Sunnah, utøver allikevel den slags dødsstraff i 
Guds og Allahs navn i såkalte Fatwa, - hvilket er maktmisbruk som antagelig er straffbart iht Koranen.  



 
Sharia lovens to hovedkilder er Koranen og Sunnah. Koranen antas å hovedsakelig være diktert av 
erkeenglen Gabriel. Sunnah er Muhammeds egne eksemplifiseringer og er også preget av jødenes 
GT/Torrah. Derfor er Sharia loven og GT/Torrah så ens, mens NT/egyptisk/kristne humanisme står i sterk 
kontrast til disse. I alle tilfelle, GT, NT og Koranen sier alle at man skal stå til ansvar for Gud. Følgelig kan 
ikke teokrater tillate seg selv-justis, selv om en oldtids profet angivelig skal ha skrevet det. Slaveri og 
dødsstraff ved stening, eller 100 piskeslag, for utroskap synes heller å komme andre kilder. Eksempelvis 
forteller jo skriftene ofte om de ganger profeter oppdaget at de ble forført av Gud/Allah’s motparter. 
 
Den såkalte Marte-saken vakte enorm global oppmerksomhet i løpet av en uke. Det psykososiale Spillet i er 
helt klart av typen ‘RAPO’ og ikke tidligere omtalt i dette UU tema. Det var sex mellom 2 to personer (EU og 
AU/UAE), hvor det er uklart om det var frivillig eller ei. Voldtekt meldes til UAE politi. Koranen/Tempel sier 
straff er skal være steining til døden for ham og tortur ved 100 piskeslag for henne. Piken overtales til å 
trekke anmeldelsen av UAE-menn. UAE-politi anser dermed første anklage som falsk og gir piken 1-2 år 
fengsel for ‘falsk forklaring’, sex og alkohol. Norske UD fortier saken i 4 måneder inntil saken omtales i EU 
media. Det globale demokrati protesterer voldsomt og forårsaker betydelige diplomatiske og kommersielle 
konsekvenser for Dubai. UAE emirat/Trone benåder begge så det hele kan forties igjen. Denne lille 
‘Dagmar-effekt’ (se UU 2013.mai.17) gir særlig bekymringer for hva ‘Det muslimske brorskap’, og relaterte 
politiske aktører, har gang i. 
 
‘Det muslimske brorskap’ ble etablert før WW2 og er drivkraften til den såkalte ‘Arabiske vår’. Siden 
‘brorskapet’ tilsynelatende ikke har en sentral ledelse, kan det selvfølgelig allikevel styres av skjulte aktører. 
Grunnleggeren Hassan al-Banna sitt erklærte mål er å etablere et imperie fra Spania til Indonesia, - dvs, 
inklusive AU, EU, UAE, halve SU og Asia, men ikke UA eller US. Formålet er å innføre Koranen og Sunnah lov 
som den eneste referanse til for familier, individer, samfunn og Stater. ‘Brorskapets’ trosbekjennelse er at; 
‘Allah er objektiv, Koranen er lov, profeten er deres leder, Jihad er deres vei og døden for Allah er den 
høyeste ambisjon. Siden islams farve er grønn, kan dette også kalles ‘grønn politikk’. ‘Folkebevegelsen’ 
bruker politisk vold og er angivelig ansvarlig for mordet på Egypts statsminister og for etableringen av 
Hamas for å konvertere Palestina til Islam. Følgelig er dette ‘muslimske brorskap’ forbudt ved lov i Russland 
som terror-organisasjon. Videre har Dubais politisjef har anklaget organisasjonen for å prøve å kuppe UAE 
regjeringen og omtaler dem som islamske diktatorer.  
 
Den såkalte ‘Arabiske vår’ er en kaskade av islamske ‘coup d'état’-forsøk av ‘brorskapet’ i hele beltet av 
Nord-AU og Nord-arabiske nasjoner. Denne arabiske vår-yr er blitt til eskalerende borgerkriger på andre 
året, - uten tegn til fredelige initiativ. Krigshistorisk er dette kun en gjentagelse av de muslimske invasjoner i 
Afrika ved Maurerne for over 1000 år siden. Etter at kristne spanjoler drev Maurerne ut av Spania igjen, 
kom den muslimsk/mongolske invasjon av Roma2. Det ‘arabiske forår’ er ikke et tilfeldige folkeopprør for 
menneskerettigheter, men arrangert massekonvertering av AU & EAU nasjoner til anti-HR Tempel regimer. 
Det er så spekket med harde psykososiale Spill at man skal passe godt på å ikke bli trukket inn som et offer i 
Spillet ‘Lets Pull a Fast One on Joey’ (Se Spill i UU 2013.mars.15). 
 
US og SU har betydelige proxy-kriger i den arabiske verdenen også. Etter WW2 ble visse arabiske land 
erkjent kompensasjon og fordeler under krigsoppgjøret av UK/US/SU i Teheran-konferansen i Iran. Det 
synes å ha med olje-leveranser å gjøre. Ingen visste vel da at Irans Trone ville kuppes av et ekstremt Tempel 
regime. SU startet senere invasjonen av Afghanistan, mens US forsynte opprørere med våpen. SU trakk seg 
omsider tilbake, men US og UN ble trukket inn ved WTC angrepet i NY, - like ved UN’s hovedkvarter. 
Dermed har det utviklet seg til en global og grenseløs religions krig.  
 
Sett fra EU side er øyen Kypros (Cypern) avgjørende viktig for AU og UAE forhold, - også fordi Kypros ligger 
forran Suez kanalen som er bindeleddet mellom Middelhavet, Rødehavet, Stillehavet og Atlanterhavet. 



Øyen er EU medlem, men de okkuperte nordlige deler er adskilt med UN fredsstyrker, - som 
Israel/Palestina var. Okkupasjonen angis i dag å være Tyrkisk, men har opphav i ottomansk 
muslimsk/Roma2. Kypros er et transittland for SU mafias penge, våpen og narkotikatrafikk. EU/Kypros 
mottiltak har tydelig irritert subkulturer siden Treholt selv står frem i media og kritiserer EU. Videre rammer 
dette de omtalte Enneagram/NLP aktører (se UU 2013.april.12), og andre Stasi/Gru agenter. NRK sitt 
repotasje om den ufrivillige SU agent ‘Selmer’ bør aldri glemmes (se UU 2013.juli.05). Har man ikke tidligere 
vært oppmerksom på potensielle konsekvenser ved skandinaviske RAF subkulturers samarbeid, så kikk 
nærmere på Kypros. Aldri skal man slutte å spørre: Hvordan i all verden kunne et ‘coup d'état’-forsøk og 
politisk ungdoms-massakre skje i Norge i fredstid? 
 
Statoil sitt engagement i AU-Arabia synes å bli vel så betydelige som UD/NORAD sine aktiviteter. Det tas 
sikkert store forbehold og forsiktighet for å utvide engagement til såpass politisk risikable marked som er 
kontrollert av AU og UAE. Med all etterpåklokskap kan man allikevel undres over hvordan Statoil kunne 
rammes så hardt som i terror-angrepet mot gassproduksjonsanlegget i Amenas i Algeria ved Libya. Eller 
hvordan UD u-hjelp til Somalia og Eritrea kan bli klaget til UN Sikkerhetsråd om skjulte kommersielle 
motiver for Statoil, - samt sabelrasling om betydelige ‘uroligheter’. Selvom ‘Marte-saken’ synes ubetydelig 
på personnivå, er den særdeles viktig for å forstå HR kulturkonflikter på globalt nivå. UD har et spesielt 
ansvar for å profesjonelt håndtere potensielle ‘Dagmar-effekter’ på tidlig tidspunkt. Så skal det bli særdeles 
utfordrende etter Norges kommende parlamentsvalg å rydde opp etter blant annet fortidens ‘Knoll og 
Tott’-ministre. 
 
En finsk Cello trio har spesialisert seg på heavy rock. Tross det dystre navnet Apocalyptica, har de noen 
særdeles gode stykker. Særlig har de vært omhyggelige med å finne gode gjeste-vokalister. Dette stykket, 
og særlig videoen, gir assosiasjoner om at man bør overveie nøye, flere ganger, før man eventuelt begir seg 
ut på risikable oppdrag ‘far away’, - så vel som hotel, som oljebransjen. Man skal heller ikke være helt 
fremmed for at det hele kan hovedsakelig er et Spill satt i scene. 
Apocalyptica - Faraway Vol. 2 + lyrics 
http://www.youtube.com/watch?v=RPRsTrQA0cU  
http://www.darklyrics.com/lyrics/apocalyptica/farawayvol2.html  
 
WW2 og SU/US/UK om WW3 verdens orden 
http://en.wikipedia.org/wiki/List_of_World_War_II_conferences  
Arabia, Islam, Revolusjon og Utroskap 
http://en.wikipedia.org/wiki/Uae  
http://en.wikipedia.org/wiki/Muslim_Brotherhood  
http://en.wikipedia.org/wiki/Arab_Spring#Overview 
http://en.wikipedia.org/wiki/Sharia  
Statoils, terror i Algeria og anklage i Somalia 
http://www.aftenposten.no/nyheter/uriks/USA-rapport-advarte-mot-terrorfaren-i-Algerie-7094142.html  
http://www.vg.no/nyheter/utenriks/artikkel.php?artid=10112050  
http://www.vg.no/nyheter/utenriks/artikkel.php?artid=10112429  
Stasi/Gru agenter i Skandinavia 
http://www.calvin.edu/academic/cas/egsg/stasisca.htm  
http://no.wikipedia.org/wiki/Selmer_Nilsen  
http://en.wikipedia.org/wiki/Arne_Treholt  
http://www.tv2.no/nyheter/utenriks/treholt-dette-er-tyveri-av-folks-penger-4010713.html  
 
Ekstra UU kommentar: 
Som nevnt ble denne ekstra UU om ‘Livskvalitet & Imperier’ skrevet på grunn av de seneste aktuelle UD/HR 
hendelser. Denne sangen av Assosiates er særdeles kunstnerisk og beskriver så levende de tilsvarende svik 
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UD og AP/LO regimet representerer for Menneskerettsloven, - ikke bare i egen regjering og 
ungdomsorganisasjon, men også for norske borgere i utlandet. Den såkalte Marte-saken viser så tydelig at 
UD sin passivitet førte til at offeret urettmessig måtte sone straff i umenneskelige forhold. Det var på tross 
av UD, og ikke på grunn av UD, at det globale demokrati sørget for reaksjoner og benådning. Dog kan man 
gi UD halvt rett i at kvinner skal ikke være bekymret for å anmelde voldtekt under Sharia lov, - ihvertfall så 
lenge AP/LO ikke har regjeringsmakt. 
The Associates: Even dogs in the wild 
http://www.youtube.com/watch?v=agqb0d-qihQ  
http://www.lyricstime.com/associates-even-dogs-in-the-wild-lyrics.html  
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